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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
køleskuffer og køleskabe, mundtlige procedurer for
opvarmning af burgerbøffer, set relevant måleudstyr samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask i produktionslokale.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af tætningslister i køleskabe,
bordoverflader, udsugning samt gulv i produktionslokale og i
barområde. Medarbejder har mundtlig redegjort for
renholdelse samt desinfektion af kødhakker.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling af
fødevarer fra oktober 2025 til d.d.
Mærkning og information: Kontrolleret information om
allergene ingredienser.
Det indskærpes, at hvis allergener ikke bliver angivet skriftligt
på fødevaren, menukortet og lign., eller i umiddelbar nærhed
heraf, skal der som minimum være oplysning på fx et skilt om,
at yderligere information om allergene ingredienser kan fås ved
forespørgsel.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke på
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forespørgsel redegøre for allergene ingredienser i mayonnaise, herunder sennep. Virksomheden har ydermere
ikke opsat skilt til forbrugerne om, at oplysninger om allergene ingredienser kan fås ved forespørgsel, eller på
anden skriftligt oplyst om allergene ingredienser.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. via Virk.dk og
fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret: på menutavle i butik er der mærket med
statskontrolleret økologisk Kølster øl og statskontrolleret økologisk lemonade.
Under kontrolbesøget rettes menutavle og statskontrolleret fjernes fra tekst om økologi.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for brug af statskontrolleret økologi mærke.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


